

Nasz znak DAI: 2830 / W / 24

Kostrzyn nad Odrą, 10.06.2024 r.

**Dotyczy: postępowania na dostawę pojazdu asenizacyjnego, ogłoszonego w BZP nr 00349513/01 w dniu 04.06.2024 r. wraz ze zmianą z dnia 06.06.2024 nr 00354230/01 i 07.06.2024 nr 00356705/01**

Na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na kolejne pytania:

**Pytanie 7.** Co zamawiający ma na myśli - Słup Podnoszenia? poz. 143

Odpowiedź: Zamawiający jako „słup podnoszenia” rozumie wysokość na jaką może zostać podniesiona woda.

**Pytanie 8.** Zamawiający ma na myśli, że dennica może być albo otwierana/zamykana hydraulicznie lub tylko ryglowana hydraulicznie? poz. 163

Odpowiedź: Zamawiający chce, aby wszystkie operacje związane z operowaniem dennicą wyposażoną w opcjonalne zwijadło węża ssącego odbywały się hydraulicznie, a w przypadku nie oferowania opcjonalnego zwijadła dopuszcza się rozwiązanie tylko z hydraulicznym ryglowaniem.

**Pytanie 9.** Jakie funkcje ma posiadać sterowanie radiowe ?

Odpowiedź: Sterowanie radiowe powinno zawierać włączenie ssania/tłoczenia odpadów płynnych, funkcje wymagane do obsługi opcjonalnego zwijadła węża ssącego nieczystości płynnych.

**Pytanie 10.** Czy zamawiający dopuszcza koryta wykonane z aluminium dla zmniejszenia wagi zabudowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza koryta wykonane z aluminium, tym samym zapis poz. 189 załącznika nr 2 przyjmuje brzmienie:

„189. Koryta wykonane ze stali nierdzewnej lub z aluminium, do odkładania węży po lewej i prawej stronie zabudowy z korkiem odciekowym ułatwiającym czyszczenie o długości zbiornika”

**Pytanie 11.** Czy zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie opomiarowania ścieków wraz z drukarką do napełniania zbiornika ze wszystkich króćców?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zachowania funkcjonalności pomiarowej obecnego systemu OSA oraz certyfikowania w sposób umożliwiający wykorzystanie dokumentu przy rozstrzygnięciu sporów.

**Pytanie 12.** Co zamawiający ma na myśli -Platforma zabudowy wykonana z blachy kwasoodpornej antypoślizgowej?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli wykonanie platformy „podłogi” znajdującej się między zbiornikiem a ramą z materiału odpornego na korozję w formie blachy kwasoodpornej o strukturze zewnętrznej utrudniającej ewentualne poślizgnięcie np. blacha ryflowana.

**Pytanie 13.** W związku z wydłużonymi terminami dostawy podwozia i potrzebą wykonania DJP czy zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do 30 tyg. od podpisania umowy z możliwością wcześniejszego ukończenia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przychylił się do wydłużenia terminu realizacji zamówienia ponad wydłużony już termin do 22 tygodni od podpisania umowy.

**Pytanie 14.** W związku z zadanymi pytaniami czy zamawiający wydłuży termin składania ofert do 18.06.2024r.

Odpowiedź: Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy, i przesuwając termin składania ofert do dnia 18.06.2024 r., tym samym zmianie ulega zapis rozdziału XI ust. 1 i 7 oraz w konsekwencji dokonanej zmiany również rozdziału IX i otrzymują brzmienie:

Rozdział XI.

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/mzk\\_kostrzyn/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn/proceedings) w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 18.06.2024 r. do godziny 12:00**”

„7. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **18.06.2024 r. o godzinie 12:15**”

Rozdział IX.

„Składający ofertę pozostaje nią związany **do dnia 17.07.2024 r.**”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją udzielonych odpowiedzi. Zamawiający załącza zmodyfikowane załączniki nr 2 do SWZ i do oferty.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE  
Spółka z o.o.  
PREZES ZARZĄDU  
*mgr inż. Olgierd Kłapoczek*